Zhotovitel odpovídá za škodu na vozidle způsobenou svoji činností v době provádění
opravy, tedy v době od převzetí a do předáni služebnIho dopravního prostředku
objednateli.

VI.
U končení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 04. 2020. Smlouva může skončit dříve, a to
vyčerpáním částky 1.500.000,- KČ (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) bez
DPH nebo na základě dohody podepsané oběma smluvními stranami. DPH při uzavření
tohoto smluvnIho vztahu činí dle platných právních předpisů - 21%.

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu a to